— 1 —

省沿海集团关于表彰 2020 年度

先进集体、先进个人的决定

各部门、各企业：

2020 年，集团坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想

为指导，全面贯彻党的十九大和十九届五中全会精神，深入学习

贯彻习近平总书记视察江苏重要讲话指示精神，认真落实省委、

省政府和省国资委各项决策部署，奋力推进集团各项事业高质量

发展走在前列，实现了“十三五”战略规划各项目标任务圆满收

官，向打造“省级沿海开发主力军和重要投融资平台”迈出了坚

实一步。

一年来，在集团党委领导下，集团系统上下凝心聚力、求真

务实，攻坚克难、锐意进取，呈现出了一批开拓创新、勇争一流

中共江苏省沿海集团委员会文件

苏海开发委〔2021〕3 号

★

— 2 —

的先进集体和单项工作排头兵，涌现出了一批成绩突出、勇于奉

献的先进个人。特别是在新冠疫情防控工作中，集团系统全体干

部员工冲锋在前、勇挑重担、顽强拼搏，在夺取疫情防控和生产

经营“双胜利”中作出了积极贡献，涌现出了一大批先进典型和

感人事迹。为表彰先进、树立典型，激发集团系统全体干部员工

干事创业的责任感和使命感，经研究，决定授予省沿海农业发展

有限公司等 3 户企业 2020 年度“优秀企业”荣誉称号，授予集

团人力资源部（党委组织部、老干部工作部）等 3 个部门 2020

年度“优秀部门”荣誉称号，授予省海北农业科技有限公司清收

工作四组等 5 个团队 2020 年度“优秀团队”荣誉称号，授予江

苏沿海集团物业管理有限公司等 8 户企业 2020 年度“防疫贡献”

等 7 项专项奖，授予王冰等 42 名同志 2020 年度“先进个人”荣

誉称号，授予集团办公室（党委办公室、董事会办公室）等 8 个

集体 2020 年度“抗疫先进集体”荣誉称号，授予吴晓勇等 5 名

同志 2020 年度“抗疫先进个人标兵”荣誉称号，授予丁志伟等

41 名同志 2020 年度“抗疫先进个人”荣誉称号。

希望受到表彰的先进集体和个人珍惜荣誉、再接再厉，充分

发挥模范带头作用，继续保持奋发态势，在推动集团事业转型升

级高质量发展中再立新功。希望集团全体干部员工以受表彰的先

进集体和个人为榜样，深入学习贯彻习近平总书记视察江苏重要

讲话指示精神，大力弘扬抗疫精神，在集团党委的领导下，坚持

“筑牢主业基础，推动转型升级”的工作主线，以更加饱满的热

— 3 —

情、更加昂扬的斗志、更加务实的作风，凝心聚力、争创一流，

为集团公司“十四五”高质量发展开好局起好步、创建“一流企

业”作出新的更大的贡献。

附件：2020 年度集团“先进集体”、“先进个人”名单

省沿海集团党委          省沿海集团

2021 年 2 月 7 日

— 4 —

附件：

2020 年度省沿海集团

先进集体、先进个人名单

一、2020 年度“优秀企业”

省沿海农业发展有限公司

江苏金东台农业发展有限公司

省海北农业科技有限公司

二、2020 年度“优秀部门”

集团人力资源部（党委组织部、老干部工作部）

集团投资发展部

集团纪委监督检查部

三、2020 年度“优秀团队”

省海北农业科技有限公司清收工作四组

江苏沿海集团物业管理有限公司综合部（办公支持保障团队）

省凌洋农业发展有限公司蔬菜加工贸易业务团队

省沿海开发（东台）有限公司生产技术部

省沿海农业发展有限公司射阳分公司

— 5 —

四、2020 年度“专项奖”

（一）“防疫贡献”专项奖

江苏沿海集团物业管理有限公司

（二）“攻坚克难”专项奖

省海北农业科技有限公司

江苏钟山典当有限责任公司

（三）“转型升级”专项奖

省沿海开发（东台）有限公司

省仓东农业发展有限公司

（四）“重大项目推进”专项奖

省凌洋农业发展有限公司

省沿海开发投资有限公司

（五）“基层党建”专项奖

省沿海农业发展有限公司党委

（六）“市场营销”专项奖

省沿海开发（东台）有限公司

（七）“品牌建设”专项奖

省沿海农业发展有限公司

五、2020 年度“先进个人”（按姓氏笔画排序）

王 冰 王 进 王鸿志 王伯伟 王 炎 王诗雅

王海丰 王维建 田 敏 刘元成 刘金才 杜守涛

杜 吟 李 敏 肖 旭 时 良 吴齐伟 吴泽星

— 6 —

余鸿斌 余 淼 沈 阳 沈 晨 张立庚 张 劲

张高超 陆中阳 陈 聪 林四新 孟中建 孟 津

赵春晓 胡大鹏 顾振中 徐丽霞 高芹琴 涂 杰

黄小虎 常 婷 笪 达 谢同平 储爱华 戴召斌

六、2020 年度“抗疫先进集体”

集团办公室（党委办公室、董事会办公室）

省沿海开发（东台）有限公司工程管理部

省沿海农业发展有限公司东北办事处

省剑丰农业实业有限公司生产经营团队

省仓东农业发展有限公司防疫青年突击队

省凌洋农业发展有限公司防疫青年突击队

江苏沿海集团物业管理有限公司消杀组

江苏沿海集团物业管理有限公司食堂

七、2020 年度“抗疫先进个人标兵”（按姓氏笔画排序）

王  冰 刘  芳 吴晓勇 张庆贺 张钰松

八、2020 年度“抗疫先进个人”（按姓氏笔画排序）

丁志伟 于 军 马晓鸣 王亚男 王 炎 申余国

刘永兵 刘轶靓 许卫华 孙国华 李天涛 李有庆

李 杰 李 欣 杨 健 杨熙宇 余鸿斌 沈倩文

沈 晨 张 洋 张 勇 欧雪惠 周贞庆 郑玉龙

— 7 —

赵琦莉 胡 辉 姜海月 袁宇钢 顾向东 徐 伟

徐国海 徐 晔 高芹琴 黄小虎 黄加澎 黄建滨

梁 运 韩生产 韩培根 储爱华 虞 谦

— 8 —

省沿海集团党委办公室 2021年2月7日印发

		2021-02-06T11:06:20+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2021-02-06T11:06:20+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。